様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

京丹後市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　　　年度京丹後市若者Ｕ・Ｉターン住宅取得等応援補助金交付申請書

年度京丹後市若者Ｕ・Ｉターン住宅取得等応援補助金を受けたいので、京丹後市若者Ｕ・Ｉターン住宅取得等応援補助金交付要綱（令和４年京丹後市告示第２０４号）第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　申請者等の内容
	[bookmark: _Hlk101543877]氏名
	(申請者)
	(配偶者)

	生年月日
	(申請者)　　　　年　 月　 日
	(配偶者)　　　　年　 月 　日

	移住者区分
及び
移住(予定)日
	(申請者)
□移住者
　※　　　　年　 月　 日
移住(予定)
□移住者ではない
	(配偶者)
□移住者
　※　　　　年　 月　 日
移住(予定)
□移住者ではない

	所得
	(申請者)　　　　　　　　　円
	(配偶者)　　　　　　　　　円

	移住者人数
	　　　　　　人（うち、小学生以下の子どもの人数　　　　人）

３　事業の内容
	対象事業
	□住宅取得　　　　　　□住宅リフォーム

	対象住宅住所

	契約日
	年　　　　月　　　　日

	引渡日
	年　　　　月　　　　日

	支払日
	年　　　　月　　　　日

	対象経費
	円

４　添付書類
　　(1)　申請者（及び配偶者）の住民票の写し
（変更済の場合は変更前後の住所がわかるもの）
　　(2)　申請者（及び配偶者）の所得を確認できる書類
（所得証明書又は課税（非課税）証明書）
　　(3)　住宅の取得又はリフォームに係る契約書の写し
　　(4)　領収書等支出を証する書類
　　(5)　申請者（及び配偶者の）市税等納付状況調査同意書
　　(6)　（申請者又は配偶者が移住者の場合）
移住者の補助金交付申請年度の前年度の個人住民税納税証明書
　　(7)　誓約書（様式第２号）
　　(8)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]